
 
 
 
Til:   Medlemmer av Kystlaget Trondhjem 
«Navn» 
«Adr2» 
«Adr4_______» 
 
Kontaktpersoner i Kystlaget Trondhjem  
Høvedsmann (leder)       Egil Eide                          416 91 512  hovedsmann@kystlaget-trh.no 
Halskar (kasserer)           Frode Frydenlund            926 33 930          halskar@kystlaget-trh.no 
Stuert           Audun Podsada                901 85 533             stuert@kystlaget-trh.no 
Skurbas (skuransvarlig)  Marius Petter Wick          406 06 221         skurbas@kystlaget-trh.no 
Kaibas (kaiansvarlig)      Sten Cato Nordsæther       922 09 334           kaibas@kystlaget-trh.no 
Skrivar (sekretær)           Lillian Susann Danielsen  906 07 436          skrivar@kystlaget-trh.no 
Kaibas-vara                   Svein Nordhammer           957 92 308 kaibas-vara@kystlaget-trh.no 
 
 

Aktivitetsgrupper m.m.:     
Auskaran   Carsten Elfenbein     918 25 908                  auskaran@kystlaget-trh.no 
Båtbyggergruppa      Bao Quoc Le  466 83 918    baatbyggergruppa@kystlaget-trh.no 
Dokumentasjon/arkiv   Per Kristian Rognes      907 41 054               arkiv@kystlaget-trh.no 
Flytebryggegruppa    Marius Petter Wick     406 06 221                flytebrygga@kystlaget-trh.no 
Fløtmannsgruppa     Clamer Meltzer       414 22 616                     flotmann@kystlaget-trh.no 
Småbåtgruppa   Per Anders Brattgjerd    951 76 925      smaabaatgruppa@kystlaget-trh.no 
Hansteengruppa   Vladimir Voracek       483 30 625            v.voracek.trd@gmail.com 
Båtlaget Hermes   Arnstein Hansen      900 19 801            hermes@kystlaget-trh.no 
Mat og festivitas  Ivar Soknes     901 20 643        matogfest@kystlaget-trh.no 
Fartøygruppa   Roger Normann     922 60 858             fartoygruppa@kystlaget-trh.no 
Motorgruppa   Oddmund Nygård     934 34 980            motorgruppa@kystlaget-trh.no 
Ferjegruppa   Johan Terje Lines         915 67 816              stoksundferja@kystlaget-trh.no 
"Kaptein Dyre"   Sten Cato Nordsæther     922 09 334               kapteindyre@kystlaget-trh.no 
"Nidaros"    Åsmund Sæther      979 73 096            nidaros@kystlaget-trh.no 
Handverksgruppa   Jorunn Kristin Brandsø  454 67 618      handverksgruppa@kystlaget-trh.no 
Levende kanalhavn   Egil Eide      416 91 512    levendekanalhavn@kystlaget-trh.no 
Studieveileder    Ingrid Berg                     909 14 494            studieveileder@kystlaget-trh.no 

 
 

Motta Byblekka på epost 
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Returadresse: Kystlaget Trondhjem, Fosenkaia Skur 40D, 7010 TRONDHEIM 
Adresseendring meldes til: Forbundet KYSTEN,  Øvre Slottsgate 2b, NO-0157 Oslo 

e-post: forbundet@kysten.no   tlf : 22 42 42 82 
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Velkommen til Kystens Dag 2017 
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Fløtmannsbåten 20 år 
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Nidarosregatta 11. juni 
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Futen - ny båt til kystlaget 
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Kafé Skuret 20 år 
"��,� +	��
�� ��
� ���
�� �� ������

��
� �

�
?��
���
��
�� �� �112� ��� '��� ��

�� �)��� 
��
�
��
�������

� ��� 
�� 	������@
�
� ���
���
�	�����������	
�
��!����,
�����
���0A��
�������	����B��

�	�	
�
���  
 

Båttur på fjorden 21. juni 
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Auskaret ferdig restaurert ��
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Ungdomsseilas med Pauline 
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Dugnad før Kystens Dag
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Trøndelagsstevnet 2017
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Aktiviteter høsten 2017
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Dugnad før Kystens Dag�
��

���1��!���� 	��� �7�  � 
�� 

�� 
����
� ����
�� ����
� ���� ���� "���
��� #���� ��� ��
��
��
����
� '
�

���������
���������!��
 �����	�����

��&�������������
����	D �

Trøndelagsstevnet 2017 
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Kystens Landsstevne 2017
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Boktips: Lær å seile åpne 
tradisjonsbåter
�
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Torsdagstreff 
 

28. september kl. 19:00
første verdenskrig -
ubåtkrig" Foredrag med 
konservator ved Norsk Maritimt museum.
 

26. oktober kl. 19:00: 
matelskere " Foredrag med Frøya Tare.

ens Landsstevne 2017 
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Boktips: Lær å seile åpne 
tradisjonsbåter 
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Torsdagstreff   (inngang kr 40,-) 

:00: "Krigsseilerne under 
- sjøfolk i jobbetid og 

Foredrag med Elisabeth Solvang Koren, 
konservator ved Norsk Maritimt museum. 

:00: "Tang og tare for 
Foredrag med Frøya Tare. 


